

doręczono osobiście

URZĄD GMINY
Sitkówka-Nowiny

Wpł.
dnia 11. 01. 2019

L.dz. podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	10) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;			
4. Tytuł zadania publicznego	Mamy wyjście II – zajęcia ruchowe dla mam i dzieci			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.01.2019	Data zakończenia	23.04.2019

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie „Siła Woli”, KRS 0000712626, Wola Murowana 25g, 26-052 Nowiny Nazwa banku: mBank Numer konta bankowego: 72 1140 2004 0000 3102 7801 7702		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dot. oferty: Kamila Piotrowicz, tel. 506-753-970 Kamila_piotrowicz@wp.pl, stowarzyszenie.sila.woli@gmail.com		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Opis zadania publicznego</p> <p>„Mamy wyjście II – zajęcia ruchowe dla mam i kreatywne dla dzieci” to zadanie publiczne ukierunkowane na uaktywnienie i integrację kobiet z terenu gminy Sitkówka-Nowiny poprzez zorganizowanie cyklicznych zajęć dla mam i ich dzieci w sołectwie Wola Murowana. Zadanie to jest kontynuacją zrealizowanego już projektu w ramach Świętokrzyskiego Funduszu Młodych Inicjatyw Stowarzyszenia Integracja i Rozwój. W okresie 15.09.2018 – 15.12.2018 w podobnym projekcie wzięło udział 29 mam i projekt ten cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem. W zadaniu zaplanowano dwa rodzaje działań: zajęcia zumba fitness dla kobiet z terenu gminy Sitkówka-Nowiny oraz zajęcia kreatywne z animatorami dla dzieci. Zajęcia ruchowe dla mam i dla dzieci będą odbywały się jednocześnie w tym samym budynku na sąsiadujących salach. Dzięki temu, że zajęcia będą odbywały się w jednym czasie mama może przyprowadzić swoje dziecko na zajęcia na świetlicy i zostawić pod opieką wykwalifikowanej kadry, a sama skorzystać z zajęć fitness. Nie ma takiej oferty na terenie naszej gminy i matki spędzające czas popołudniami w domu same z dziećmi nie mają możliwości wzięcia udziału w jakiegokolwiek formie aktywności fizycznej czy społecznej.</p> <p>Grupy odbiorców</p> <p>Działania będą skierowane do min. mam z terenu Gminy Sitkówka-Nowiny – głównie 3 sołectw, gdzie przeprowadzono diagnozę odnośnie potrzeb lokalnych. Osoby, które zostaną objęte wsparciem to kobiety, które mają małe dzieci, w szczególności w wieku 3-9 lat i nie mają możliwości aktywizacji ze względu na brak możliwości opieki dla dzieci. Mieszkają w samodzielnych domach, nie znają sąsiadów, mąż zwykle dłużej pracuje lub jest za granicą – to typowy model. Dzięki zajęciom będą miały możliwość wymiany doświadczeń, poznania się, powrotu do formy. Wsparciem zostanie objętych minimum 15 kobiet i minimum 15 dzieci z terenu gminy Sitkówka-Nowiny. Łączna liczba odbiorców projektu korzystających z każdego z zaplanowanych działań to minimum 30 osób.</p> <p>Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania publicznego</p> <p>Jednym z powodów narodzin Stowarzyszenia „Siła Woli” był problem min. zbyt małej integracji mieszkańców a także brak</p>

oferty zajęć dla dzieci i młodzieży. Dużym problemem w naszej społeczności lokalnej to anonimowość, brak możliwości/trudności w kontaktach społecznych wśród młodzieży, brak adaptacji w środowisku rówieśniczym. Dzieci nie potrafią nawiązywać i rozwijać relacji społecznych, młode osoby osiedlające się na wsiach nie mają możliwości wymiany doświadczeń. Internet i facebook jest jedynym „oknem” na świat. Miejscem wspólnych spotkań są jedynie dożynki i Dni Nowin, które odbywają się raz w roku, wyłącznie w okresie letnim. W sołectwie Wola Murowana oraz innych sąsiadujących sołectwach przybywa nowych mieszkańców. Nie mają możliwości poznania się i zintegrowania.

Aby porozmawiać na temat potrzeb mieszkańców w Gminie Sitkówka-Nowiny Stowarzyszenie „Siła Woli” w dniach 07-09.08.2018 zorganizowało spotkania/konsultacje społeczne w trzech sołectwach: Woli Murowanej, Bolechowicach i Zgórsku. Na spotkaniach podniesiony został problem braku oferty zajęć dla kobiet/młodych mam, które chciałyby „wyjść z domu” i spotkać się z innymi osobami w podobnej sytuacji. Kobiety przyznały, że chętnie wzięłyby udział w zajęciach ruchowych/tanecznych/pozwalających na powrót do formy sprzed porodu, ale bardzo dużym problemem jest brak opieki do dzieci. Drugim istotnym problemem na jaki zwrócono uwagę podczas spotkań było brak oferty zajęć dla dzieci. W okresie jesienno-zimowym matki z małymi dziećmi zmuszone są do pozostania w domach, gdyż na terenie najbliższych 3 sołectw nie ma żadnej oferty kulturalno-edukacyjnej dla dzieci. Jeśli któraś z mam chce zapewnić dziecku dodatkowe zajęcia rozwojowe/ruchowe/edukacyjne musi pojechać do pobliskich miast np. Chęciny (ok. 5 km), Morawica (ok. 10 km), Kielce (13 km). Kolejna istotna kwestia, na którą zwrócono uwagę na spotkaniach to zgodne stwierdzenie, że młode matki nie znają się nawzajem, spędzają większość czasu w domu z dzieckiem. Nie mają możliwości wyjść gdzieś razem. W okresie letnim mogą skorzystać z 1 placu zabaw przy szkole podstawowej w Bolechowicach, natomiast w okresie jesienno-zimowym mamy będą zmuszone do przebywania w domu. Po 3 spotkaniach jako ważną potrzebę uznano zorganizowanie ruchowych form zajęć dla mam a także zorganizowanie opieki/zajęć w tym czasie dla dzieci. Pomoże to kobietom na powrót do aktywności społecznej i fizycznej. Ponadto taka oferta nie istnieje i nie jest w ogóle realizowana w żadnym z sołectw na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny.

Miejsce realizacji zadania

Remiza OSP w Woli Murowanej (sala na 1 piętrze – dla mam i świetlica na poddaszu – dla dzieci).

Termin realizacji zadania: zajęcia od 29.01.2019 do 23.04.2019 – średnio raz w tygodniu np. wtorek – 13 spotkań

Liczba osób objętych każdym z działań: minimum 15 kobiet, minimum 15 dzieci

Wielkość grupy odbiorców: minimum 30 osób

Częstotliwość i długość form wsparcia

Zajęcia dla mam będą odbywały się raz w tygodniu, np. we wtorki od 18:30 do 19:30. Zajęcia dla dzieci będą odbywały się raz w tygodniu np. we wtorki od 18:00 do 20:00. Dzięki takim godzinom mamy będą mogły przyprowadzić dziecko i zostać z nim chwilę na zajęciach aby mogło poczuć się swobodnie i się zaaklimatyzować a po zajęciach fitness spędzić z dzieckiem i innymi mamami jeszcze razem wspólnie czas.

Zajęcia zostaną zorganizowane 1x w tygodniu w godzinach ogólnie dostępnych, w czasie których świetlica jest otwarta. Aktualnie nie ma w niej żadnych zajęć, ani dla dzieci ani dla dorosłych. Na wsi nie ma żadnej oferty zajęć/spotkań dla dorosłych/dzieci. Świetlica stoi więc nie użytkowana w ciągu całego tygodnia. Kobiety wychowujące małe dzieci nie mają gdzie wyjść spotkać się razem, nie mają też możliwości zostawić dzieci i skorzystać z jakiegokolwiek aktywności poza terenem gminy z powodu trudności w znalezieniu opieki do dzieci.

Za realizację zadania będzie odpowiedzialny zarząd stowarzyszenia.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy i rzeczowy

Oferent posiada potencjał organizacyjny do realizacji zadania publicznego. W ramach realizacji zadania zaplanowany jest wkład własny rzeczowy w postaci wykorzystania sal w remizie OSP w Woli Murowanej – oferent posiada zgodę na udostępnienie sal nieodpłatnie. Zaplanowano wykorzystanie dwóch sal. Sala dolna, odpowiednia aby pomieścić ok 20 osób na zajęcia ruchowe fitness. Wyposażona w klimatyzację i odpowiednie nagłośnienie. Sala na poddaszu to świetlica wyposażona w 5 stolików i 30 krzesełek, stół do piłkarzyków, ping ponga oraz telewizor. Odpowiednia do przeprowadzenia zajęć tematycznych dla dzieci. Wkładem własnym będzie: koordynacja i rozliczenie projektu przez jednego z członków stowarzyszenia oraz wsparcie opieki animacyjnej u dzieci poprzez udział jednej z mam w trakcie trwania zajęć dla dzieci. Potencjał organizacyjny – Oferent zrealizował i rozliczył analogiczny projekt ze środków FIO.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem projektu będzie uaktywnienie min. 15 młodych mam z terenu Gminy Sitkówka-Nowiny poprzez danie im możliwości wzięcia udziału w zajęciach ruchowych, a co za tym idzie spotkania innych kobiet w podobnej sytuacji, poznania się, wymiany doświadczeń. Rezultatem będzie także umożliwienie min. 15 dzieciom z terenu gminy Sitkówka-Nowiny spędzenia wspólnego czasu razem, poznania się. Nasze wsie rozrastają się, ciągle przybywa nowych mieszkańców a oni są dla siebie anonimowi i zupełnie się nie znają. Dzięki zajęciom w świetlicy damy dzieciom możliwość interesującego spędzenia czasu wolnego i wspólnej zabawy. Dzieci i młodzież nie spotyka się w świetlicy środowiskowej, nie ma tam zorganizowanych żadnych zajęć. Infrastruktura jest do tego odpowiednia. Zajęcia z animatorami spowodują wzrost kompetencji społecznych wśród dzieci.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Zajęcia zumba fitness dla mam 1h - wynagrodzenie instruktora (13h x 120,00 zł)	1 560,00 zł	1 560,00 zł	0,00
2.	Zajęcia kreatywne dla dzieci 2h – wynagrodzenie dla 2 opiekunów (13 zajęć x 80,00 zł x 2 opiekunów/animatorów)	2 080,00 zł	2 080,00 zł	0,00
3.	Materiały dydaktyczne i edukacyjne do prowadzenia zajęć dla dzieci np. gry stolikowe, klocki, papier, kredki, klej, bibuła, farby itp., poczęstunek dla dzieci (13 x ok. 100,00 zł)	1 300,00 zł	1 300,00 zł	0,00
Koszty ogółem:		4 940,00 zł	4 940,00 zł	0,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Kamila Piotrowska - Prezes Zarządu
Anna Wajs - Viceprezes Zarządu

(podpis osoby upoważnionej
lub podpis osób upoważnionych
doskładania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE „SILA WOLI”

Wola Murowana 25g, 26-052 Nowiny
e-mail: stowarzyszenie.sila.woli@gmail.com
REGON: 369236432, NIP: 9592001095
KRS: 0000712626

Data11.01.2019.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.